

Gmina Złoczew

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE Dotyczy: Postępowania przetargowego na udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Złoczew.

Kategoria - Przetargi

Data publikacji -12 lipca 2013 godz. 10:18

Złoczew, dnia 2013 - 07 - 12

Znak: Zp.271.06.2013

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE

Dotyczy: Postępowania przetargowego na „udzielenie kredytu długoterminowego dla Gminy Złoczew”.

Poniżej podaję odpowiedź na następujące pytania:

1. W Rozdziale 2 pkt 1 jako przeznaczenie kredytu wskazuje się „spłatę zobowiązań z tytułu wcześniej zaciągniętych pożyczek i kredytów” – czy to są kwoty, które były zaplanowane do spłaty w 2013 r. (wynikają z pierwotnych terminarzy spłaty tychże umów kredytowych/pożyczek)?, czy też są to w części lub w całości przeterminowane spłaty zobowiązań? Jeśli w części – prosimy o podanie kwoty, które zostaną spłacone przed terminami wynikającymi z pierwotnych umów.
2. W Rozdziale 2 pkt. 8 oraz w Rozdziale 21 pkt 8 SIWZ jest mowa o możliwości późniejszej spłaty części lub całości kapitału. Czy oznacza to możliwość wydłużenia okresu kredytowania, a jeśli tak to o jaki okres maksymalnie? Czy taka zmiana do umowy może zostać uwarunkowana przedłużeniem wniosku o zmianę terminu/ów spłaty wraz z odpowiednią uchwałą rady gminy, zmiana wieloletniej prognozy finansowej, pozytywna opinia RIO na wydłużony okres kredytowania oraz potwierdzeniem przez bank posiadania przez Gminę zdolności do spłaty kredytu?
3. Rozdział 13 pkt. 1 wskazuje na okres związania ofertą 30 dni , który ewentualnie można wydłużyć o 60 dni (pkt.2), natomiast wzór „oferty” w pkt. 1 wskazuje na 60 –cio dniowy okres związania ofertą – prosimy o skorygowanie błędnego zapisu.
4. We wzorze oferty w pkt 2 jest mowa o zapoznaniu się ze „wzorem umowy” – jednak nie został on załączony do SIWZ, na co wskazuje rozdział 24 SIWZ. Prosimy o dołączenie wzoru umowy lub usunięcie tego zapisu ze wzoru oferty.
5. Czy w przypadku braku wzoru umowy ze strony Gminy, do zawarcia umowy może zostać wykorzystany wzór umowy obowiązujący z Banku, który wygra przetarg?
6. Rozdział 17 pkt.3 SIWZ wskazuje iż „cena ofertowa obejmuje”: a) koszt prowizji przygotowawczej i b) koszt oprocentowania (WIBOR 1M plus marża banku w punktach procentowych). Prosimy o doprecyzowanie punktu b) koszt oprocentowania (tj. odsetki obliczone w oparciu o WIBOR 1M plus marża banku w punktach procentowych). Czy arkusz z wyliczeniem ceny powinien stanowić załącznik do „oferty”?
7. Rozdział 2 pkt. 6 oraz Rozdział 21 pkt. 4 SIWZ wskazuje na karencje w spłacie odsetek do 30.01.2014 r., w przypadku gdy pierwsze uruchomienie będzie w lipcu lub sierpniu 2013r., czy za ten okres do upływu terminu karencji odsetki będą naliczane i pobrane 30.01.2014r. jednorazowo, czy też skapitalizowane i rozłożone w ratach w kolejnych latach kredytowania, w SIWZ nie zostało to sprecyzowane.

8. We wzorze „oferty” w treści pogrubionej przed wskazaniem ceny jest wskazana kwota kredytu „3.885.396,00 zł”, podczas gdy w nagłówku „oferty”, jak i w treści SIWZ kwota kredytu jest 3.223.280,64 zł – prosimy o skorygowanie omyłki.

Ad.1. Przedterminowa spłata zobowiązań to kwota 220 530,00 zł, pozostała kwota dotyczy zobowiązań zaplanowanych do spłaty w 2013 roku.

Ad.2. Możliwość późniejszej spłaty kredytu oznacza możliwość wydłużenia okresu kredytowania. Ewentualny okres wydłużenia będzie uzależniony od sytuacji finansowej Gminy Złoczew. Aneks do umowy będzie poprzedzony procedurą zgodnie z obowiązującymi w danym czasie przepisami.

Ad.3. We wzorze umowy wystąpił błąd. Termin związania ofertą **to 30 dni od dnia składania ofert.**

Ad.4. W punkcie 2 wzoru oferty nastąpiła omyłka, która została usunięta.

Ad.5. Do zawarcia umowy zostanie wykorzystany projekt umowy obowiązujący w banku, który wygra przetarg.

Ad.6. Doprecyzowujemy zapis zawarty w Rozdziale 17 punkt 3 podpunkt b: koszt oprocentowania obejmuje odsetki obliczone w oparciu o WIBOR 1 M plus marża banku w punktach procentowych. Arkusz z wyliczeniem ceny nie stanowi załącznika do oferty.

Ad. 7. Za okres do upływu karencji odsetki będą naliczone i pobrane 31.01.2014 r. jednorazowo.

Ad. 8. We wzorze oferty w treści pogrubionej nastąpił błąd, który został już skorygowany, prawidłowa kwota kredytu to – **3 223 280,64 zł.**

Ponadto informujemy, iż Zamawiający nie wyraża zgody na przesunięcie terminu składania ofert,

